

Oferta pracy

Projekt „Pracuj w Polsce” finansowany z Funduszu Pracy jest realizowany w ramach programu pn. „Razem Możemy Więcej – Pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 2022–2023” - w ramach Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 2022–2025

Nazwa Przedsiębiorcy	KDR SOLUTIONS Sp. z o.o.
Adres Przedsiębiorcy	ul. Karola Szajnochy 2 85-738 Bydgoszcz
Stanowisko pracy	PROGRAMISTA/.net Developer
Zakres obowiązków	<ul style="list-style-type: none"> • Utrzymywanie aplikacji wykonanych w technologii webowych • Rozwój aplikacji webowych (mile widziane doświadczenie w ASP.NET) • Przygotowywanie dokumentacji projektowej • Wsparcie w procesie testowania oprogramowania
Wymagania wobec kandydata (w tym znajomość języka polskiego)	<ul style="list-style-type: none"> • Znajomość technologii www (mile widziane ASP.NET) • Znajomość języka programowania C# • Doświadczenie w pracy z bazami danych MS SQL • Znajomość języka angielskiego na poziomie umożliwiającym korzystanie z dokumentacji technicznej • Mile widziana znajomość Jira i metodyki Scrum • Doświadczenie w pracy na podobnym stanowisku
Forma zatrudnienia	umowa o pracę
Możliwe wymiary czasu pracy (zmianowość, możliwość pracy w niepełnym wymiarze, czy praca odbywa się w weekendy? możliwość pracy zdalnej/hybrydowej)	<ul style="list-style-type: none"> • Umowę o pracę lub inną formę zatrudnienia w zależności od preferencji • Stacjonarnie/ewentualnie hybrydowo • Pełny etat
Płaca/wynagrodzenie brutto	Uzależnione od umiejętności i doświadczenia od 4000zł – 7000zł brutto
Inne istotne informacje	<ul style="list-style-type: none"> • Dołącz do naszego młodego i prężnie rozwijającego się zespołu. Gwarantujemy Ci świetną atmosferę w pracy, z nami na pewno nie będziesz się nudzić :) • Udział w ambitnych projektach dla międzynarodowych klientów • Realny wpływ na rozwój aplikacji • Doświadczony zespół programistów, z którym będziesz bezpośrednio współpracować • Jeśli nie masz doświadczenia - opiekę merytoryczną, szkolenia

